
V zmysle § 69 ods. 1 písm. d) zákona č. 138/2019 Z. z. o pedagogických zamestnancoch a 

odborných zamestnancoch poskytovateľ vzdelávania Základná škola  s vyučovacím jazykom 

maďarským - Alapiskola, Československej armády 15,  Moldava nad Bodvou – Szepsi uverejňuje na svojom 

webovom sídle hodnotenie uskutočneného vzdelávania nasledovne:   

 

 p.č.  druh programu 

vzdelávania  

názov programu  termín/trvanie  rozsah v hodinách  

1  aktualizačné 

vzdelávanie  

Praktické využitie 

interaktívnej tabule 

 

 18. 10. 2021        4 h 

 
Hodnotenie prebehlo na základe hodnotiaceho hárku (v prílohe)  

 

Výsledok hodnotenia  

Celkom zúčastnených účastníkov vzdelávania: 38 osôb 

 

5  4  3  2  1  

úplne 

súhlasím/teljesen 

egyetértek  

čiastočne 

súhlasím/részben 

egyetértek 

nedokážem 

plne 

hodnotiť/nem 

tudom 

értékelni  

nesúhlasím/nem 

értek egyet 

úplne 

nesúhlasím/egyáltalán 

nem értek egyet  

  

Hodnotená oblast/ Értékelt terület 1  2  3  4  5  

1.A képzésen jól éreztem magam./ Na vzdelávaní som sa cítil dobre  

34 

 

3  

 

0  

 

1  

 

0  

2.A képzés programja megfelelt az elvárásaimat./ Program zzdelávania 

splnilo moje očakávania 

 

34 

 

1  

 

2 

 

1 

 

0 

3.Lektor/i bol/i veľmi dobre pripravený/í. / Az előadók nagyon jól 

felkészültek. 

 

34 

 

3 

 

0 

 

0 

 

1 

4.Boli poučné príklady z praxe./  Tanulságos példákat kaptam a 

gyakorlatból. 

 

32 

 

5 

 

0 

 

0 

 

1 

5.Mali sme k dispozícii podporné materiály./ A képzést tájékoztató 

segédanyagok segítették 

 

29 

 

8 

 

0 

 

0 

 

1 

6.Vzdelávanie bolo hodnotné využitie môjho času./  A képzéssel 

értékesen töltöttem az időmet 

 

31  

 

5 

 

1 

 

1 

 

0 

7.Získané vedomosti a zručnosti viem použiť vo svojej pedagogickej 

praxi / A megszerzett ismereteket és készségeket fel tudom használni a 

gyakorlatban. 

  

29 

 

5 

 

3 

 

0 

 

1 

8.Po aplikovaní získaných vedomostí a zručností vzrastie kvalita mojej 

pedagogickej praxe./A megszerzett ismeretek és készségek alkalmazása 

után emelkedni fog a pedagógiai munkám minősége. 

 

28 

 

5 

 

4 

 

0 

 

1  

 


